
Spécification de produit  
Mousse au chocolat caramel salé en poche  
4x1 kg 
 
Numéro de référence :  A13077 
 

Imprimé à : 25/09/2025  
Spuntini 
Nijverheidslaan 70, 8540 Deerlijk 
T +32 (0)56 / 61 11 55 
info@spuntini.be 

 
Information produit 
Informations sur le produit  Mousse au chocolat caramel salé en poche 4x1 kg 
Poids unité de consommation 1 kg 
Conditions de stockage   Congelé 
Durée de conservation producti 540 Jours 
Durée de conservation livraison 365 Jours 
EAN Carton     
 
 
 
 
 
 
 
Composition (1169/2011/CE) 
lngrédients: chocolat de couverture au lait au caramel (25,6%) (sucre, beurre de cacao, LAIT 
entier en poudre, masse de cacao, LAIT écrémé en poudre, sucre caramélisé, sirop de 
glucose caramélisé, aröme naturel, émulsifiants (lécithine)), LAIT écrémé, jaune d'OEUF, 
huile de coco, LAIT entier, sucre, CRÈME, eau, gélatine de boeuf, sel, conservateur (sorbate 
de potassium), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisant (gomme 
gellane), antiagglomérant (ferrocyanure de sodium) 
 
Informations logistiques 

Dimensions et poids  Nombre CU L (mm) B (mm) H (mm) Brut (kg) Net (kg) 
Unité de consommation 1 0 0 0 1,00 1,00 
Carton 4 0 0 0 4,00 4,00 
Palette 280 1200 800 200 280,029 280,00 
Palettisation (pallet) 
Nombre de couches par palette 5 
Nombres cartons par couche 14 
Nombre cartons par palette 70 

 
Conseils de préparation 
Avant de l’utiliser, décongelez le produit à 7°C maximum pendant 5 heures. Une fois décongelé, ne 
pas recongeler et consommer dans les 7 jours. 
 
  



Spécification de produit  
Mousse au chocolat caramel salé en poche  
4x1 kg 
 
Numéro de référence :  A13077 
 

Imprimé à : 25/09/2025  
Spuntini 
Nijverheidslaan 70, 8540 Deerlijk 
T +32 (0)56 / 61 11 55 
info@spuntini.be 

 
Valeurs nutritionnelles 

Valeurs nutritionnelles 
 Par 100 g Per portie 0 g % AR* par portrion 
Valeur énergétique  
Valeur énergétique  
Graisses 27 g 0 g 0% 
- dont acides gras saturés  
Glucides  
- dont sucres  
- dont polyols  
Protéins 
Sel  
Natrium  
Fibres alimentaires  
Alcool 

1489 kJ 
357 kcal 

27 g 
18,4 g 

22 g  
21,7 g  

0 g 
6,1 g 

0,4 g 
0,2 g 
0,3 g 

0 % vol 

0 kJ 
0 kcal  

0 g 
0 g 
0 g 
0 g 
0 g 
0 g 
0 g 
0 g 
0 g 

0 % vol 

0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 
0% 

* Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ/ 2000 kcal) 
** Cel emballage contient? portion(s) de 0 g 
 

Valeurs microbiologiques 
Germes Tolérance Fin de la date d’exp 

Totaux anaérobies 22°c  
Totaux anaérobies 22°c  
E.coli 
Enterobacteriaceae  
Sulfitréduisant Clostridia  
Staphylocoques coagulase pos.  
Salmonelles /25g 
Listeria monocytogenes /25g  
Levures et moisissures  
Bacillus cereus  
Bactéries lactiques  

30000 
30000 

<50 
500 

3000 
3000 

Absent 
Absent 

3000 
3000 
3000 

3000000 
3000000 

<50 
10000 

3000000 
3000 

Absent 
100 

300000 
100000 

30000000 
 
Informations OGM (1829/2003/CE & 1830/2003/CE) 
D'après les déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons confirmer que ce produit est 
fabriqué avec des matières premières/additifs/arômes qui ne sont pas dérivés 
d'organismes génétiquement modifiés. Ce produit ne donne pas lieu à une mention 
spécifique supplémentaire dans l'étiquetage. (Règlement CE 1829/2003 et 1830/2003) 
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Allégations allergènes (1169/2011/CE) 
Gluten     - 
Crustacés    - 
Oeufs     + 
Poissons     - 
Arachides     - 
Soja      - 
Lait (y comrpis lactose)   + 
Fruits à coque    - 
Céleri      - 
Moutarde     - 
Graines de sésame    - 
Anhydrides sulfureux et sulfites  - 
Lupin      - 
Mollusques     - 
Présent (+), absent (-) 
Peut contenir des traces de gluten, soja et fruits à coque. 
 
Déclaration de véracité et de confidentialité 
Toutes les informations sont basées sur les déclarations du fournisseur. Ces informations 
sont au meilleur de notre connaissance valides et correctes. Cependant, aucune caution 
ou garantie ne peut être dérivée de l'information contenue dans Ie présent document. 
Cette spécification de produit n'est pas automatiquement mise à jour. Nous déclarons que 
Ie produit est conforme à la législation nationale et/ou européenne en vigueur relativa à 
l'hygiène, la composition, les additifs, les contaminants, l'étiquetage et les matériaux en 
contact avec ce produit. Les deux parties sont responsables et liées par la confidentialité 
des informations contenues dans cette spécification. Cette confidentialité prend déjà effet 
Dans l'échange de ces informations, préalable à l'approbation de ces spécifications. Les 
deux parties s'engagent à exiger la même confidentialité à des tiers qu'elles jugent devoir 
faire intervenir pour la bonne marche de leurs activités. Cette exigence ne dégage pas les 
parties de leur responsabilité. Nous vous prions de bien vouloir nous renvoyer cette 
spécification de produit signée pour accord. Si nous ne recevons pas cette spécification 
signée pour accord endéans 15 jours après leur expédition, Ie contenu de la spécification 
de produit est tacitement réputée acceptée par Ie client. Cette fiche produit est valable à 
la date de l'émission. 


