Spécification de produit

Mousse au chocolat caramel salé en poche 4x1 ka

Numéro de référence : A13077



Information produit

Informations sur le produit Poids unité de consommation Conditions de stockage Durée de conservation producti Durée de conservation livraison EAN Carton

Mousse au chocolat caramel salé en poche 4x1 kg

1 kg Congelé 540 Jours 365 Jours



Composition (1169/2011/CE)

Ingrédients: chocolat de couverture au lait au caramel (25,6%) (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, LAIT écrémé en poudre, sucre caramélisé, sirop de glucose caramélisé, aröme naturel, émulsifiants (lécithine)), LAIT écrémé, jaune d'OEUF, huile de coco, LAIT entier, sucre, CRÈME, eau, gélatine de boeuf, sel, conservateur (sorbate de potassium), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras), stabilisant (gomme gellane), antiagglomérant (ferrocyanure de sodium)

Informations logistiques

Dimensions et poids	Nombre C	U	L (mm)	B (mm)	H (mm)	Brut (kg)	Net (kg)	
Unité de consommation	1		0	0	0	1,00	1,00	
Carton	4		0	0	0	4,00	4,00	
Palette	280		1200	800	200	280,029	280,00	
Palettisation (pallet)								
Nombre de couches par palette		5						
Nombres cartons par couche 14		14						
Nombre cartons par palette		70						

Conseils de préparation

Avant de l'utiliser, décongelez le produit à 7°C maximum pendant 5 heures. Une fois décongelé, ne pas recongeler et consommer dans les 7 jours.

Imprimé à: 25/09/2025

Spuntini

Spécification de produit

Mousse au chocolat caramel salé en poche 4x1 kg





Valeurs nutritionnelles

valeurs munitionnelles								
Valeurs nutritionnelles								
	Par 100 g	Per portie 0 g	% AR* par portrion					
Valeur énergétique	1489 kJ	0 kJ	0%					
Valeur énergétique	357 kcal	0 kcal	0%					
Graisses 27 g 0 g 0%	27 g	0 g	0%					
- dont acides gras saturés	18,4 g	0 g	0%					
Glucides	22 g	0 g	0%					
- dont sucres	21,7 g	0 g	0%					
- dont polyols	0 g	0 g	0%					
Protéins	6,1 g	0 g	0%					
Sel	0,4 g	0 g	0%					
Natrium	0,2 g	0 g	0%					
Fibres alimentaires	0,3 g	0 g	0%					
Alcool	0 % vol	0 % vol	0%					

^{*} Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ/ 2000 kcal)

^{**} Cel emballage contient? portion(s) de 0 g

Valeurs microbiologiques							
Germes	Tolérance	Fin de la date d'exp					
Totaux anaérobies 22°c	30000	3000000					
Totaux anaérobies 22°c	30000	3000000					
E.coli	<50	<50					
Enterobacteriaceae	500	10000					
Sulfitréduisant Clostridia	3000	3000000					
Staphylocoques coagulase pos.	3000	3000					
Salmonelles /25g	Absent	Absent					
Listeria monocytogenes /25g	Absent	100					
Levures et moisissures	3000	300000					
Bacillus cereus	3000	100000					
Bactéries lactiques	3000	3000000					

Informations OGM (1829/2003/CE & 1830/2003/CE)

D'après les déclarations de nos fournisseurs, nous pouvons confirmer que ce produit est fabriqué avec des matières premières/additifs/arômes qui ne sont pas dérivés d'organismes génétiquement modifiés. Ce produit ne donne pas lieu à une mention spécifique supplémentaire dans l'étiquetage. (Règlement CE 1829/2003 et 1830/2003)

Imprimé à : 25/09/2025

Spuntini

Nijverheidslaan 70, 8540 Deerlijk T +32 (0)56 / 61 11 55 info@spuntini.be

Spécification de produit

Mousse au chocolat caramel salé en poche 4x1 kg

Numéro de référence : A13077



Allégations allergènes (1169/2011/CE)

 Gluten

 Crustacés

 Oeufs
 +

 Poissons

 Arachides

 Soja

 Lait (y comrpis lactose)
 +

 Fruits à coque

 Céleri

 Moutarde

 Graines de sésame

 Anhydrides sulfureux et sulfites

 Lupin

 Mollusques

Présent (+), absent (-)

Peut contenir des traces de gluten, soja et fruits à coque.

Déclaration de véracité et de confidentialité

Toutes les informations sont basées sur les déclarations du fournisseur. Ces informations sont au meilleur de notre connaissance valides et correctes. Cependant, aucune caution ou garantie ne peut être dérivée de l'information contenue dans le présent document. Cette spécification de produit n'est pas automatiquement mise à jour. Nous déclarons que le produit est conforme à la législation nationale et/ou européenne en vigueur relativa à l'hygiène, la composition, les additifs, les contaminants, l'étiquetage et les matériaux en contact avec ce produit. Les deux parties sont responsables et liées par la confidentialité des informations contenues dans cette spécification. Cette confidentialité prend déjà effet Dans l'échange de ces informations, préalable à l'approbation de ces spécifications. Les deux parties s'engagent à exiger la même confidentialité à des tiers qu'elles jugent devoir faire intervenir pour la bonne marche de leurs activités. Cette exigence ne dégage pas les parties de leur responsabilité. Nous vous prions de bien vouloir nous renvoyer cette spécification de produit signée pour accord. Si nous ne recevons pas cette spécification signée pour accord endéans 15 jours après leur expédition, le contenu de la spécification de produit est tacitement réputée acceptée par le client. Cette fiche produit est valable à la date de l'émission.